・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・令和５年３年２４日・

保護者 様

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・浦安市立美浜中学校・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・校・長・長野・栄一・・・

職員の人事異動のお知らせ

 仲春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和４年度末人事異動により、下記の職員が異動することになりましたので、

お知らせいたします。

記

   【異 動 先】

１ 教  諭 石 神 健 司 退職（再任用にて浦安市立美浜中学校）

２ 教  諭 深 瀬 晴 美 市川市立第七中学校

３ 教  諭 小 林 和 文 浦安市立堀江中学校 教頭に昇任

４ 教  諭  堀  俊 郎 千葉市立犢橋中学校

５ 養護教諭 根 本 怜 奈 浦安市立見明川中学校

６ 教  諭 高 畑 一 成 浦安市立堀江中学校

７ 教  諭 小 澤 力 雄 浦安市立富岡中学校（兼務：浦安中、南小）

８ 講  師 山 梨 弘 輝 浦安市立日の出中学校

９ 講  師 安 積 明 美 浦安市立明海中学校

１０ 講  師 高須賀  萌萌 浦安市立高洲中学校

１１ 学年・教科支援教員 近 藤 千 夏 浦安市立明海小学校

１２ 学年・教科支援教員 岡 本 珠 美 浦安市立美浜南小学校

１３ 学年・教科支援教員 岡岡  絵 理 退職

１４ 用 務 員 金 子 百合子 退職